令和4年2月5日発行

いきいきみなはる

新聞
第11号

【編集者のつぶやき】

先日、震度5の地震がありました！皆さんお怪我などなかったでしょう
か？夜だったので本当にびっくりしましたね！皆さんも日頃の備えを
しっかりしておきましょう！！
災害に負けない大分！コロナに負けない大分！ 糸長

１月生まれの利用者様

A様 B様

C様

＊1月に予定しておりました初詣参拝を、新型コロナの感染拡大により
中止といたしました。楽しみにされていた方もいらっしゃったと思い
ますが、何卒ご理解いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

大吉♡

今年も
快調！

おみくじや、福笑い、カルタなど行いました！

取った～！ ちゃんとできてる？

けいわデイサービスでは
手作り太鼓を使用して楽
しみながらできる運動を
行っています。音の迫力
がすごいですが、皆さん
楽しんで叩いてらっしゃ
います！！

皆様おめでとう
ございます！！
これからもお元気で
デイにお見えになっ
てくださいね！！